
UCHWAŁA NR XXI/210/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 8 grudnia 2016 r.

w sprawie zwolnienia od podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) oraz art. 13e ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016 r., poz. 617 i 1579) Rada Miejska 
w Zelowie uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku rolnego grunty rolne wykorzystywane do produkcji ekologicznej, w stosunku 
do których wydano zaświadczenia i certyfikaty zgodności przez jednostki certyfikujące, działające na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 25 czerwca 2009 r. o rolnictwie ekologicznym.

§ 2. 1. Zwolnienie od podatku rolnego ma charakter pomocy de minimis w rolnictwie.

2. Podmiot ubiegający sie o pomoc de minimis w rolnictwie zobowiązany jest do przedstawienia informacji 
niezbędnych do udzielnia pomocy de minimis w rolnictwie określonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z 
dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc 
inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie zmienionym 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2010 r., następnie Rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 2 lutego 2016 r. - w sposób i na formularzu określonym tym rozporządzeniem.

3. Pomoc de minimis w rolnictwie, o której mowa w ust. 1 będzie udzielana zgodnie z przepisami 
Rozporządzenia Komisji (UE) Nr 1408/2013 w srawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu 
Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rolnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Zelowa.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXIX/248/2005 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 8 grudnia 2005 r. w sprawie 
zwolnienia od podatku rolnego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie

Agnieszka First

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 5604


		2016-12-16T10:57:52+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




